
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2025/2026

BachelorNiveli:

Fakulteti: Fakulteti i menaxhimit në turizëm, hotelieri dhe mjedis

Programi: Menaxhim në Turizëm dhe Hotelieri (Gjuhë Boshnjake)

Afati i dytë pranuesAfati:

Salla: Salla E1

Data e provimit: 19/09/2025

Ora e provimit: 10:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000017 Altana (Suco) Radoncic F

2 000027 Elina (Samir) Ledinić F

3 000028 Nejla (Mirsad) Ledinić F

4 000029 Amina (Isad) Ledinić F
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